

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 42170505

---

Data publicarii	04.03.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.457,86 RON - 3.457,86 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE Cablu UTP CAT 6 = 1220 ml x 1.09 ron/ml = 1332.77 ron Set cleme rigips panou LED = 5 buc x 5.97 ron/uc = 29.83 ron Canal PVC 60 x 40 mm = 10 ml x 4.62 ron/ml = 46.22 ron Cablu MYM 5 x 4 mm = 25 ml x 7.48 ron/ml = 186.97 ron Sonda tragere 30m = 2 buc x 47.48 ron/buc = 94.96 ron Fascete 290x 4.8 mm = 1 pac x 8.82 ron/pac = 8.82 ron Priza interblocaj 5P 32 A = 1 buc x 156.89 ron/buc = 156.89 ron Stecher 5P 32 A IP 44 = 1 buc x 15.13 ron/buc = 15.13 ron Led panel 30x30 24 W NEUTRU = 8 buc x 72.77 ron/buc = 582.18 ron Cablu coaxial TV RG 6 CU = 20 ml x 2.60 ron/ml = 52.10 ron Mufa TV F = 20 buc x 0.55 ron/buc = 10.92 ron Mufa TV TATA = 5 buc x 0.84 ron/buc = 4.20ron Mufa TV MAMA metal = 5 buc x 0.75 ron/buc = 3.78ron Mufa TV adaugare = 4 buc x 0.75 ron/buc = 3.03 ron Distribuitor TV 4 cai =1 buc x 9.24 ron/buc = 9.24 ron Distribuitor TV 3 cai =1 buc x 6.64 ron/buc = 6.64 ron Canal PVC 25 x 16 mm = 10 ml x 1.43 ron/ml =14.28ron Tub gofrat 25 mm = 50 ml x 1.05 ron/ml = 52.52ron Fascete 290 x 4.8 mm = 1 pac x 8.82 ron/pac = 8.82 ron Fascete 200 x 2.6 mm = 1 pac x3.74 ron/pac =3.74ron Cablu UTP CAT 6 = 305 ml x 1.09 ron/ml = 333.19 ron Cablu FTP CAT 6 = 305 ml x 1.26 ron/ml = 384.45ron Set cleme rigips panou LED = 5 buc x 5.97 ron/buc = 41.76 ron Alimentator 1050MA CC 40W IP 20 = 1 buc

---